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PLACA EN T DE 4 ORIFICIOS SISTEMA 2.0 PLACA EN T DE 4 ORIFICIOS SISTEMA 2.0 2011DM-0008350 | Unidad MEDISUMINISTROS ~ |VIGENTE |SI CUMPLE
PLACA EN Y DE 4 ORIFICIOS SISTEMA 2.0 PLACA EN Y DE 4 ORIFICIOS SISTEMA 2.0 2011DM-0008350 | Unidad MEDISUMINISTROS ~ |VIGENTE |31 CUMPLE
PLACA EN X DE 7 ORIFICIOS SISTEMA 2.0 PLACA EN X DE 7 ORIFICIOS SISTEMA 2.0 2011DM-0008350 | Unidad MEDISUMINISTROS ~ |VIGENTE  |S1 CUMPLE
TORNLLO EN TETANIO:2:0-X:5:5mim, TORNILLO EN TITANIO 2.0 X 5.5mm AUTORROSCANTE 2011DM-0008350 | Unidad MEDISUMINISTROS ~ |VIGENTE  |SI CUMPLE
AUTORROSCANTE
TORNILLO EN TITANIO 2.0 X 5m .
Haismes ML, " TORNILLO EN TITANIO 2.0 X 5mm AUTOPERFORANTE 2011DM-0008350 | Unidad MEDISUMINISTROS ~ |VIGENTE |SI CUMPLE
TORNILLO EN TITANIO DE EMERGENCIA 2.3 X [TORNILLO EN TITANIO DE EMERGENCIA 2.3 X 7mm .
A TTORRPSEANTE Ml 2011DM-0008350 | Unidad MEDISUMINISTROS ~ |VIGENTE |SI CUMPLE
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TORNILLO DE FIJACION INTERMAXILAR 2.0 X [TORNILLO DE FLIACION INTERMAXILAR 2.0 X 12mm )

12mm AUTOPERFORANTE it 2011DM-0008350 | Unidad MEDISUMINISTROS smmﬁm st CUMPLE
ALAMBRE DE CERCLAJE 0.5mm ALAMBRE DE CERCLAJE 0.5mm 2011DM-0008350 | Unidad MEDISUMINISTROS ~ |VIGENTE  |SI CUMPLE
ARCO DE ERICK ARCO DE ERICK 2011DM-0008350 | Unidad MEDISUMINISTROS ~ [VIGENTE  |SI CUMPLE
MINIPLACA TITANIO RECTA 4 ORIFICIOS C/P  |Placa recta de 4 orificios del sistema 1.5 mm, fabricadoen  |INVIMA 2012DM- |

i gl e s K5 MARTIN, Rl INEDAD RS e Unidad QUIRURGICOS LTDA  [VIGENTE  [St CUMPLE
MINIPLACA TITANIO RECTA 6 ORIFICIOS §/P  |Placa recta de & orificios del sistema 1.5 mm , fabricadoen  |INVIMA 2012DM- |

SISTEMA L.5 titanio, marca KLS MARTIN, Aleman. UNIDAD 0000944-R1 Unidad QUIRIRGICOSLTDA:  |VIGENTE |SI CUMPLE
MINIPLACA TITANIO RECTA 8 ORIFICIOS Placa recta de 8 orificios del sistema 1.5 mm , fabricado en  |INVIMA 2012DM- |

SISTEMA L5 titanio, marca KLS MARTIN, Alemdn, UNIDAD 0000944-R1 Unidad QUERURGICOSLTON: | VIGENTE, 8l CHMRLE
MINIPLACA TITANIO RECTA 16 ORIFICIOS - ) INVIMA 2012DM-

ksl Placa racta de 16 orificios del sistema 1.5 mm UNIDAD iy Unidad QUIRURGICOS LTDA  [VIGENTE [t CUMPLE
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MINIPLACA TITANIO ORBITAL & ORIFICIOS Placa orbital de 6 orificios, del sistema 1.5 mm, fabricada en INVIMA 2012DM- s >
SISTEMA 1.5 titanio, marca MARTIN, Aleman. UMIDAD 0000944-R1 Unidad QUIRURGICOS LTDA VIGENTE, (S1 GIMPLE
- Malla para la base de la orbita ocular preformada pequefia,
M -
HEprLesh PARA FONDO DE ORBITATAMANO. l4rocor de 0.3mm, fabricado en titanio, marca KLS MARTIN, voononsmn M funidad QUIRURGICOS LTDA  |[VIGENTE  [s1 CUMPLE
Alemdn. UNIDAD
Placa en L izquierda con puente corto de 4 orificios del sistema 3
”:mzzu_.bn_» EN.L.DER/IZQ DE 4 ORIFSISTEMA 1.5 mm , fabricado en titanio, marca KLS MARTIN, Aleman. M_Mumﬂhhumwwcz Unidad QUIRURGICOS LTDA VIGENTE St CUMPLE
: UNIDAD
Placa en T de 6 crificios, del sistema 1.5 mm, fabricada en INVIMA 2012DM- 3
MINIPLACA EN T DE 4 ORIFICIOS SISTEMA 1.5 titanio, marca MARTIN, Alemdan. UNIDAD 0000944-R1 Unidad QUIRURGICOS LTDA VIGENTE )| CUMPLE
Placa en Y con puente corto de 5 orificios, del sistema 1.5 mm, |INVIMA 20120M- 2
MINIPLACA EN Y DE 4 ORIFICIOS SISTEMA 1.5 fabricada en titanio, marca MARTIN, Aleman. UNIDAD 0000944-R1 Unidad QUIRURGICOS LTDA VIGENTE SI CUMPLE
Placa en doble Y con puente largo de 6 orificios, del sistema [NVIMA 2012DM-
MINIPLACA EN X DE 7 ORIFICIOS SISTEMA 1.5  |1.5 mm, fabricada en titanio, marca MARTIN, Aleman. 0000944-R1 Unidad QUIRURGICOS LTDA VIGENTE  |SI CUMPLE
UMIDAD
’ Micromaila de 80 x 80 mm, grosor de 0.1 mm , fabricado en INVIMA 2012DM- 2
MICROMALLA EN TITANIO DE 60 X 60mm titanio, marca KLS MARTIN, Alemén, UNIDAD 0000944-R1 Unidad QUIRURGICOS LTDA VIGENTE |SI CUMPLE
©  |TORNILLO EM TITANIO 1.5 X 4mm Tornilio Maxdrive del sistema 1.5mm x 4mm, fabricado en INVIMA 2012DM- .
- 'y
m AUTORROSCANTE titanio, marca MARTIN, Aleméan. UNIDAD 0000944-R1 Hnklad QUIRUREICOS LTDA VIGENTE: 19 GUIPLE
g '
> i
TORMILLO EN TITANIO 1.5 X 4mm Tornillo Maxdrive DFS-SCH del sistema 1.5mm x 4mm, INVIMA 2012DM-
& ] A
m AUTOPERFORANTE fabricado en titanio, marca MARTIN, Aleman. UNIDAD 0000944-R1 Hniag QUIRUREICOS.LTDA VIGENTE.  [<t CURPLE
1
w
& |TORNILLO EN TITANIO DE EMERGENCIA 1.6 X  |Tornillo de emergencia Maxdrive del sistema 1.5mm de 1.8mm [INVIMA 2012DM- .
3
M 6mm AUTORROSCANTE x 5Smm, fabricado en titanio, marca MARTIN, Aleman. UNIDAD [0000944-R1 bridsd QUIRLIRGICOS LTDA VIGENTE.  IS1 CUMBLE
d
& |PLACA TITANIO RECTA 4 CRIFICIOS C/P Placa recta de 4 orificios, del sistema 2.0 mm, fabricada en INVIMA 2012DM- .
B ISISTEMA 2.0 titanio, marca MARTIN, Aleman. UNIDAD 0000944-R1 Uniead QUIRURGICOSLTOA.  |VIGENTE: 15 CUMPLE
PLACA TITANIO RECTA 6 ORIFICIOS S/P Placa recta de 6 orificios, del sistema 2.0 mm, fabricada en INVIMA 2012DM- .
SISTEMA 2.0 titanio, marca MARTIN, Aleman, UNIDAD 0000944-R1 ridad . QUIRURGICTGILIDN, || WRGENTE: (sI e
PLACA TITANIO RECTA 8 ORIFICIOS SISTEMA Placa recta de 8 orificios, del sistema 2.0 mm), fabricada en INVIMA 2012DM- 5
2.0 titanio, marca MARTIN, Alemdn.  UNIDAD 0000944-R1 Hrijdad RUIRURGICOS.LTON.  [VIGENTE: 5L EHMPLE
PLACA TITANIOQ RECTA 16 ORIFICIOS SISTEMA  [Placa recta de 16 arificios, del sistema 2.0 mm, fabricada en INVIMA 2012DM- .
2.0 titanio, marca MARTIN, Alemdn. UNIDAD 0000944-R1 Hnkia QUIRURGICOS LYDA VIGENTE St EUMPLE
PLACA TITANIO ORBITAL 6 ORIFICIOS SISTEMA (Placa orbital de 6 orificios, perfil 0.6 mm, del sistema 2.0mm, |INVIMA 2012DM- .
2.0 fabricada en titanio, marca MARTIN, Alermdn. UNIDAD |0000g44-Ry  [-Mided QUIRURGICOS LTDA  |VIGENTE (3L (GIMEES
Placa en L derecha de 4 crificios con puente corto, del sistema INVIMA 2012DM-
PLACA EN L DER/IZQ DE 4 ORIF SISTEMA 2.0 2.0 mm, fabricada en titanio, marca MARTIN, Aleman. 0000944-R1 Unidad QUIRURGICQS LTDA VIGENTE  (SI CUMPLE
UNIDAD
Placa en doble T de 6 orificios, del sistema 2.0 mm, fabricada  |[INVIMA 2012DM- .
PLACA EN T DE 4 ORIFICIOS SISTEMA 2.0 en titanio, marca MARTIN, Alemén. UNIDAD 0000944-R1 Unidad QUIRURGICOS LTDA VIGENTE |SI CUMPLE
Placa en Y de 5 orificios con puente corto, del sistema 2.0 mm, [INVIMA 2012DM- .
PLACA EN Y DE 4 ORIFICIOS SISTEMA 2.0 fabricada en titanic, marca MARTIN, Aleman, UNIDAD 0000944-R1 Unidad QUIRURGICOS LTDA VIGENTE |SI CUMPLE
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= W = £ m & £ 83 Estadao del Preducty _mmg_w%uw_m -
as o 9 [ stado del la evaluacidn " ¥
w <4 P " " ol e ZET N L N Z concuerda con 2o Observacioans (motivo par el cual
= m NOMBRE DE PRODUCTO Descripcién del producto cotizade c_._a-amn_n_... propia del oferente) |Registro sanitario M = mpu m E 2 m W Oferente m“m__ﬂnﬂ_“ lo solicitado (St 5_”._«%% i NG CUMPLE)
@ 3 m g 5 m 53 o NO) CUMPLE)
82| =% ek
Placa en doble Y de 6 orificios con puente mediano, del sistema INVIMA 20120M-
PLACA EN X DE 7 ORIFICIOS SISTEMA 2.0 2.0 mm, fabricada en titanio, marca MARTIN, Aleman. 0000944-R1 Unidad QUIRURGICOS LTDA VIGENTE  |SI CUMPLE
UNIDAD
TORNILLO EN TITANIO 2.0 X 5.5mm Tornillo Maxdrive del sistema 2.0mm x Smm, fabricado en INVIMA 2012DM- z
AUTORROSCANTE titanio, marca KLS MARTIN, Alemén. UNIDAD 0000944-R1 Hridad QUIRURGICOS LTOR:  (VIGENTE' 151 CUMPLE
TORNILLO EN TITANIO 2.0 X Smm Tornillo Maxdrive DFS-SCH det sistema 2.0mm x 5mm, INVIMA 2012DM- 2
AUTOPERFORANTE fabricado en titanio, marca MARTIN, Alemdn, UNIDAD 0000944-Ry  |Unided QUIRURCIEOSLTDA!  [VIGENTE: (51 CMELE
TORNILLO EN TITANIO DE EMERGENCIA 2.3 X |Tarnillo Maxdrive del sistema 2.3mm x 7mm, fabricado en INVIMA 2012DM- .
7mm AUTORROSCANTE titanio, marca MARTIN, Aleman. UNIDAD 0000944-R1 Unidad QUIRURGICOS LTDA VIGENTE: |51 CUMELE
Placa recta de 4 orificios con puente corto, para el sistemna -
Mﬂmnmwmm_mmb PEMANBIBULA: 24484 2.3mm, fabricada en titanio, marca MARTIN, Aleman. M_“MHQMMMMWNUE Unidad QUIRURGICOS LTDA VIGENTE  |SI CUMPLE
UNIDAD
PLACA FRACTURA DE MANDIBULA 2.4 X 16 Placa recta de 16 orificios, para el sistema 2.3mm, fabricada en |INVIMA 2012DM- o
ORIFICIOS /P ttanio, marca MARTIN, Alemsn, UNIDAD oooopaspy  [Unidad QUIRURGICOS LTDA;  |VIGENTE. (31 CUMPLE
Placa angulada mandibular de & orificios, para el sistema 3
W—mﬁpmwmmmmm&”wmmm_%_mbzc_mc; ZABNGULO 2,3mm, fabricada en titanio, marca MARTIN, Aleman. M_MMW_“M“MW”OZ Unidad QUIRURGICOS LTDA VIGENTE  |SI CUMPLE
UNIDAD
I
o
& |TORNILLO EN TITANIO DE BLOQUEO 2.4 X Tornillo Maxdrive del sistema 2.0mm x 11mm, fabricade en INVIMA 2012DM- z
@ |11mm AUTORROSCANTE titanio, marca KLS MARTIN, Aleman. UNIDAD 0000944-R1 Hnidag QUIRURGICES LTDA:  |VIGENTE: ST CLMIELE
2| E f §
©  |TORNILLO EM TITANIO 2.4 X 11mm Tornillo Maxdrive del sistema 2.3mm x 11mm, fabricado en INVIMA 2012DM- .
G |AUTORROSCANTE titanio, marca MARTIN, Alemén. UNIDAD 0000944-R1 Hidagh (QUIBUEGICOSLTRN.  [MIGENTE: 5 GUMPLE
w
= SR :
Tornillo de fijacion intermaxilar MMF Max drive de 2.0 x 12mm,
HNO_.”__“HW_CWMWmﬂMMMVﬂﬂMzAmNZQHQn 2.0% fabricado en acero marca KLS MARTIN, Alemdn. UNIDAD mﬂuwuuawmwucz Unidad QUIRURGICOS LTDA VIGENTE |SI CUMPLE
UNIDAD
INVIMA 2012DM- |
ALAMBRE DE CERCLAJE 0.5mm Alambre maleable de 0.5mm por metros. UNIDAD 0000944-R1 Unidad QUIRURGICOS LTDA VIGENTE |SI CUMPLE
ARCO DE ERICK Arco de Erick barra x 20 cm. UNIDAD M_MMMMM“MWMU?_. Unidad QUIRURGICOS LTDA VIGENTE SI CUMPLE
M:_ﬂ_mv_ﬂnw JITANIO RECTA 4 ORIFICIOS TP | MINIPLACA TITANIO RECTA 4 ORIFICIOS C/P SISTEMA 1.5 mﬂ,ﬁ.__wmw%a:cg. Unidad SINAPSIS VIGENTE st CUMPLE
M._H—mz._mmv_,__u_”n»bm.:}z_o RECTAG ORIFICIOS SfP MINIPLACA TITANIO RECTA 6 ORIFICIOS S/P SISTEMA L.5 Mvo.MMMu}cmEmD?_. Unidad SINAPSIS VIGENTE |SI CUMPLE
, =
mﬁ,ﬂm_ﬂnw SHREROHER MINIPLACA TITANIO RECTA 8 ORIFICIOS SISTEMA 1.5 w_,mm.wmwowsmcg Unidad SINAPSIS VIGENTE  |SI CUMPLE
IPLACA Al 3
oy AR ORI MINIPLACA TITANIO RECTA 16 ORIFICIOS SISTENA 1.5 DA Z010DM | 1yi55 SINAPSIS VIGENTE  [st CUMPLE
MMHHM_._WM__,”._WGN.»MH._SZHO ORBLTAL 6 DRIRCIOS MINIPLACA TITANIO ORBITAL 6 ORIFICIOS SISTEMA 1.5 MﬂMWM%mNEoUZ. Unidad SINAPSIS VIGENTE  |SI CUMPLE
Hﬂmv%nﬂrh%b PARNFONDO DE OREIES TAMANDY MINIPLACA PARA FONDO DE ORBITA TAMANO MEDIANO Mﬂmmmﬁmmcpo_u?_. Unidad SINAPSIS VIGENTE  |[SI CUMPLE
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7t S§% §% 88
W 5 m 38 3¢ 3 m | Preducto »nm:_snowm
= &5 " = Estado del fa evaluaci i
m m NOMBRE DE PRODUCTO .cBn:_un._m_._ del producto cotizado (informacién propia del oferente) | Registro sanitario| m. Wm .m W m m M Oferente Reg _Moumwwﬂwnn% técnica ocmmzmﬂﬂ-m.m _mﬁwmmva por ¢l cua
[++} -] e o9 Sanitario (CUMPLE o NO
@ SR8z 53 53 o NO) CUMPLE)
2 83 58
58§ 5% 5%
qm_%_&nb EN L DER/1ZQ DE 4 ORIF SISTEMA |1\ 1pLACA EN L DER/1ZQ DE 4 ORIF SISTEMA 1.5 %Mwmwowo:cz‘ Unidad SINAPSIS VIGENTE  |SI CUMPLE
INVIMA 2012DM- | |
MINIPLACA EN T DE 4 ORIFICIOS SISTEMA L5 |MINIPLACA EN T DE 4 ORIFICIOS SISTEMA 1.5 i Unidad SINAPSIS VIGENTE  |s1 CUMPLE
INVIMA 20120M- |
MINIPLACA EN Y DE 4 ORIFICIOS SISTEMA L5~ [MINIPLACA EN Y DE 4 ORIFICIOS SISTENA 15~ 5 ORIFICIOS. [IN M Unidad SINAPSIS VIGENTE |51 CUMPLE
INVIMA 20120M- | |
MINIPLACA EN X DE 7 ORIFICIOS SISTEMA L5 |MINIPLACA EN X DE 7 ORIFICIOS SISTEMA 1.5 i Unidad SINAPSIS VIGENTE |51 CUMPLE
INVIMA 20100M- |
MICROMALLA EN TITANIO DE 60 X 60mm MICROMALLA EN TITANIO DE 50 X 80mm ekt Unidad SINAPSIS VIGENTE  [s1 CUMPLE
S [TORNILLO EN TITANIO 1.5 X 4mm INVIMA 20120M- |
S
8 |soomsmenns TORNILLO EN TITANIO 1.5 X 4mm AUTORROSCANTE bbb Unidad SINAPSIS VIGENTE  [s1 CUMPLE
=
>
TORMILLO EN TITANIO 1.5 X 4mm INVIMA 20120M-
> .
% | ATOPERFORANTE TORNILLO EN TITANIO 1.5 X 4mm AUTOPERFORANTE kil Unidad SINAPSIS VIGENTE  |s1 CUMPLE
1 o
w
& |TORNILLO EN TITANIO DE EMERGENCIA 1.6 X |TORNILLO EN TITANIO DE EMERGENCIA 1.6 X 6mm INVIMA 2012DM- |
=
@ |6mm AUTORROSCANTE AUTORROSCANTE 0008870 Unidad SINARSTS VIGENTE (& CUMELE
o
(&4
£ |PLACA TITANIO RECTA 4 ORIFICIOS C/P INVIMA 20120M- |
O el PLACA TITANIO RECTA 4 ORIFICIOS C/P SISTEMA 2.0 bl Unidad SINAPSIS VIGENTE  [s1 CUMPLE
PLACA TITANIO RECTA 6 ORIFICIOS S/P INVIMA 20020M- |
bl PLACA TITANIO RECTA 6 ORIFICIOS 5/P SISTEMA 2.0 iy Unidad SINAPSIS VIGENTE  [st CUMPLE
w_.%Q TITANIC RECTA 8 ORIFICIOS SISTEMA |\ ) 4 TITANIO RECTA 8 ORIFICIOS SISTEMA 2.0 wﬂ%uw%o:cz. Unidad SINAPSIS VIGENTE |51 CUMPLE
MF%Q TITANIC RECTA 16 ORIFICIOS SISTEMA | 3 -4 TrANIG RECTA 16 ORIFICICS SISTEMA 2.0 w_“,mﬁw%osoz. Unidad SINAPSIS VIGENTE St CUMPLE
wﬂn} TITANIO ORBITAL 6 ORIFICIOS SISTEMA |o o4 117ANIO ORBITAL 6 ORIFICIOS SISTEMA 2.0 %uwﬁ%ocoz, Unidad SINAPSIS VIGENTE  |s1 CUMPLE
) INVIMA 20120M- |
PLACA EN L DER/IZQ DE 4 ORIF SISTEMA 2.0 |PLACA EN L DER/IZQ DE 4 ORIF SISTEMA 2.0 i Unidad SINAPSIS VIGENTE  |s1 CUMPLE
PLACA EN T DE 4 ORIFICIOS SISTEMA 2.0 PLACA EN T DE 4 GRIFICIOS SISTEMA 2.0 Mﬂuw_%omonuz. Unidad SINAPSIS VIGENTE  [s1 CUMPLE
INVIMA 20120M- |
PLACA EN Y DE 4 ORIFICIOS SISTEMA 2.0 PLACA EN ¥ DE 4 ORIFICIOS SISTEMA 2.0 ko Unidad SINAPSIS VIGENTE  [s1 CUMPLE
INVIMA 2012DM- |
PLACA EN X DE 7 QRIFICIOS SISTEMA 2.0 PLACA EN X DE 7 ORIFICIOS SISTEMA 2.0 e Unidad SINAPSIS VIGENTE  [s1 CUMPLE
TORNILLOEN TITANIO!2,0: 3 3mm TORNILLO EN TITANIO 2.0 X 5.5mm AUTORROSCANTE INVIMA 20120M- | ) igae SINAPSIS VIGENTE  [s1 CUMPLE

AUTORROSCANTE

0008870

y
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> £4% 8% 88
|5 2= | 83 g2 Beimia dat | Pooducis | O
E= " = stado del 4
W ﬂ NOMBRE DE PRODUCTO Descripcién del producto cotizado (informacién propia del oferente) |Registro sanitario| & < 23 8 g m m m Oferente Registrio S_Jn,._w_.am oo, técnica ovumlmn_ﬂm%m_ﬁww% b e
Bl & ! -8 5" g = S Sanitario -| 10 Selicitado (S| icimpie o o
o -
@ 58« 58 53 o NO) CUMPLE)
L E5 2 R s
20 ] >3 >3
Mm.w%w%ﬁmpﬁmza 2 X S TORNILLO EN TITANIO 2.0 X 5mm AUTGPERFORANTE mﬂuww%%czoz- Unidad SINAPSIS VIGENTE  [st CUMPLE
TORNILLO EN TITANIO DE EMERGENCIA 23X [TORNILLO EN TITANIO DE EMERGENCIA 2.3 X 7mm INVIMA 2012DM-
mm AUTORROSCANTE AUTORROSCANTE 0008870 Wikl SINARSIS VIGENTE |SL UM
mﬂmwnmwmnmw? DE MANDIBUL: 2:4. X4 PLACA FRACTURA DE MANDIBULA 2.4 X 4 ORIFICIOS C/P %MM%%EB:. Unidad SINAPSIS VIGENTE  |SI CUMPLE
mﬂmwnﬂmmﬁ@ DEIMANDIBHLA 24X 16 PLACA FRACTURA DE MANDIBULA 2.4 X 16 ORIFICIOS S/P wum.w_mwmoscz- Unidad SINAPSIS VIGENTE |1 CUMPLE
PLACA FRACTURA DE MANDIBULA 2.4 ANGULO |PLACA FRACTURA DE MANDIBULA 2.4 ANGULO DER/IZQ X4 |INVIMA 2012DM- |
DER/1ZQ X 4 ORIFICIOS ORIFICIOS 0008870 Unidad SINAPSIS VIGENTE St CUMPLE
-4
(o]
=1
5 [TORNILLO EN TITANIO DE BLOQUED 2.4 X TORNILLO EN TITANIO DE BLOQUED 2.4 X 1imm INVIMA 20120M- |
B |11mm AUTORROSCANTE AUTORROSCANTE 0008870 binidted SINAPSIS VIGENTE |51 (AL
=
o .
5 Mwwmwﬂ%mmuﬁ.%za ZARLmm TORNILLO EN TITANIO 2.4 X 11mm AUTORROSCANTE muuwuwowoncz Unidad SINAPSIS VIGENTE |1 CUMPLE
w
=
TORNILLO DE FIIACION INTERMAXILAR 2,0 X |TORNILLO DE FIJACION INTERMAXILAR 2,0 X 12mm INVIMA 20120M- |
12mm AUTOPERFORANTE AUTOPERFORANTE 0008870 Unidad SINARELS WIEERTE: al ML
ALAMBRE DE CERCLAJE 0.5mm ALAMBRE DE CERCLAJE 0.5mrm m_,muﬁwcmo:oz. Unidad SINAPSIS VIGENTE  [s1 CUMPLE
ARCO DE ERICK ARCO DE ERICK M_,G_Mﬁw%o:oz. Unidad SINAPSIS VIGENTE |sI CUMPLE
Miﬂ_m_“wwnw M [TANIO RECTA 4 ORIFICIOS C/P |y 10 ACA TITANIO RECTA 4 ORIFICIOS C/P SISTEMA 1.5 |2014DM-0011289 |Unidad ww muzﬂmczmz;uoa, Vigente st CUMPLE
5 :
M_H__%m?_.,wnw M ITANIO RECTA 6 ORIFICIOS S/P |y 1p ACA TITANIO RECTA 6 ORIFICIOS S/P SISTEMA 1.5 |2014DM-0011289 |Unidad M.mzﬂxczm_,_ﬁoo@; Vigente sI CUMPLE
WINTPLACA TITANEQ! RECTAS.GRIFICIDS MIMIPLACA TITANIO RECTA 8 ORIFICIOS SISTEMA 1.5 2014DM-0011289 |Unidad LA INSTRUMENTADORA |\ onte s1 CUMPLE
SISTEMA 1.5 SAS
M_%mﬂnwwazs RECTA 16 0BTFICIOS MINIPLACA TITANIO RECTA 16 ORIFICIOS SISTEMA 1.5 2014DM-0011289 |Unidad Wﬂzﬂxczmzﬂéox» Vigente st CUMPLE
MINIPLACA TITANIO ORBITAL § ORIFICIOS 111 5 ca TITANIO ORBITAL 6 ORIFICIOS SISTEMA 1.5 |2014D1M-0011289 |Unidad ENINSTRUMERTADORA. i erita sI CUMPLE
SISTEMA 1.5 SAS
n_mﬂﬁ_.h% PARA FONDO DE ORBITA TAMAND 1101 ACA PARA FONDO DE ORBITA TAMARIQ MEDIAND  |2014DM-0011289 |Unidad _m.w,n,_zﬂmczmz;ao»» Vigenta st CUMPLE
_”:mz:u;o» EN L DER/IZQ DE 4 ORIF SISTEMA |13 101 ACA EN L DER/IZQ DE 4 ORIF SISTEMA 1.5 2014DM-0011289 |Unidad %m_zﬂmczmz§oo§ Vigente st CUMPLE
MINIPLACA EN T DE ¢ ORIFICIOS SISTEMA 1.5 |MINIPLACA EN T DE 4 ORIFICIOS SISTEMA 1.5 2014DM-0011289 |Unidad LAINSTRUMENTADORA |onerite st CUMPLE
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= 8458 §g §g
o = m E oL o m Resultado de
= =2 % m aq b m RE Estado del Productn la evaluacitn
| NOMBRE DE PRODUCTO Descripcion del producto cotizado (informacién propia del oferente) | Registro sanitario| & = 27 m = g m ] Oferente Regiétrlc | ConCbesdacon | oo b2 T | Obseniacioans (moth por efeuol
K8 25 B2 85 Sonitario |10 501it200 (ST | pie o o NO CUMPLE)
2 3 Sg 8 m 5% oNO) CUMPLE)
S58% 5% =5
MINIPLACA EN Y DE 4 ORIFICIOS SISTEMA L5 |MINIPLACA EN Y DE 4 ORIFICIOS SISTEMA 1.5 2014DM-0011289 |Unida %mzm_. RUMENTADORA |\ rainte st CUMPLE
MINIPLACA EN X DE 7 ORIFICIOS SISTEMA 1.5 |MINIPLACA EN X DE 7 ORIFICIOS SISTEMA L5 2014DM-0011289 |Unidad %mzﬂmczmzﬁpcoﬁ Vigente st CUMPLE
MICROMALLA EN TITANIO DE 60 X 60mm MICROMALLA EN TITANIO DE 60 X 60mm mmacz-oimm,_- Unidad g HEHTARERA. v a1 CUMPLE
©  [TORMILLO EN TITANIO 1.5 X 4mm LA INSTRUMENTADORA
-t w ¥
g Dirsancsoue TORNILLO EN TITANIO 1.5 X 4mm AUTORROSCANTE 20140M-0011289 [Unidad e Vigente st CUMPLE
=
-
TORNILLO EN TITANIO 1.5 X 4mm . LA INSTRUMENTADORA |,
-4 B
& |UTOPERFORANTE TORNILLO EN TITANIO 1.5 X 4mm AUTOPERFORANTE 2014DM-0011289 |Unidad 9%, Vigente s1 CUMPLE
| E
& |TORNILLO EN TITANIO DE EMERGENCIA 1.6 X [TORNILLO EN TITANIO DE EMERGENCIA 1.6 X 6mm . LA INSTRUMENTADORA
2 -
3 [omm auTOROSCANTE piasdoncdas il 2014DM-0011289 |Unidad o Vigente s1 CUMPLE
=
(%]
& |PLACA TITANIO RECTA 4 ORIFICIOS C/P
& o PLACA TITAMIO RECTA 4 ORIFICIOS C/P SISTEMA 2.0 2014DM-0011289 |Unidad LA INSTRUMENTADORR. | oeaiva 51 CUMPLE
£ |sisTEMA 2.0 SAS
PLACA TITANIO RECTA 6 ORIFICIOS S/P
SORIFICIONS PLACA TITANIO RECTA 6 ORIFICIOS S/P SISTEMA 2.0 2014DM-0011288 |Unidad LA INSTRUMENTADORM: |ypioip st CUMPLE
SISTEMA 2.0 SAS
PLACA TITANIO RECTA 8 ORIF £
i CTA B ORIFICICS SISTEMA o) s TITANIO RECTA 8 ORIFICIOS SISTEMA 2.0 2014DM-0011289 |Unidad wwmmzﬂxczmz;oon.» Vigente st CUMPLE
PLA _
a4 CATITANIO RECTA 16 ORIFICIOS SISTEMA o) 4~y 1rANIO RECTA 16 ORIFICIGS SISTEMA 2.0 2014DM-0011289 |Unidad %mzﬂxczmz;gﬁ Vigente st CUMPLE
PLACA TITANIO ORBITAL 6 ORIFICIOS SISTEMA
4 PLACA TITANIO ORBITAL 6 ORIFICIOS SISTEMA 2.0 2014DM-0011289 |Unidad ona STRUMENTADORA Tyigente st CUMPLE
PLACA EN L DER/IZQ DE 4 ORIF SISTEMA 2.0 |PLACA EN L DER/IZQ DE 4 ORIF SISTEMA 2.0 2014DM-0011289 |Unidad %mzﬂmczm_;oo_ﬁ Vigente s1 CUMPLE
PLACA EN T DE 4 ORIFICIOS SISTEMA 2.0 PLACA EN T DE 4 ORIFICIOS SISTEMA 2.0 2014DM-0011289 |Unidad mrwm_zm%czmz;co@ Vigente s1 CUMPLE
PLACA EN Y DE 4 ORIFICIOS SISTEMA 2.0 PLACA EN ¥ DE 4 ORIFICIOS SISTEMA 2.0 2014DM-0011289 |Unidad mrw%hﬂmczmzécoﬁ Vigente si CUMPLE
PLACA EN X DE 7 ORIFICIOS SISTEMA 2.0 PLACA EN X DE 7 ORIFICIOS SISTEMA 2.0 2014DM-0011289 |Unidad e STRUMENTADORA 1yigente st CUMPLE
TORNILLO EN TITANIO 2.0 X 5.5mm . LA INSTRUMENTADORA
B TORNILLO EN TITANIO 2.0 X 5.5mm AUTORROSCANTE 2014DM-0011289 |Unidad . Vigent st CUMPLE
TORNILLO EN TITANIO 2.0 X Smm . LA INSTRUMENTADORA |,
s el TORNILLO EN TITANIO 2.0 X Smm AUTOPERFORANTE 2014DM-0011289 {Unidad s Vigente st CUMPLE
TORMILLO EN TITANIO DE EMERGENCIA 23X [TORNILLO EN TITANIO DE EMERGENCIA 2.3 X 7mm . LA INSTRUMENTADGRA
el o 2014DM-0011289 |Unidad o Vigente st CUMPLE
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= 843 8% §8
= BES .m ] 8 m Producto Resultado de
= 2 o Egd ER @ Estado del la evaluacién 1 ; el cui
oo g NOMBRE DE PRODUCTO Descripeion del producto cotizado (informacién propia del oferente) |Registro sanitariol & 2 35| 5 £ $| 88 Oferente Registrlo | CONCUSrUa con | %z, | Dbservacioens (motiva por el cua
n o R s E9 e = =1 % = lo solicitado (SI MPLE)
] oT @ 33 g Sanitario (CUMPLE o NO
@ 28 53 63 o NO) CUMPLE)
ES & 5 'c & E
583 S5 S5
PEACA FRACTLRADE MANBIRULAIZ A X4 PLACA FRACTURA DE MANDIBULA 2.4 X 4 ORIFICIOS /P |2014DM-0011289 |Unidad LA INSTRUMENTARORA: | sinis si CUMPLE
ORIFICIOS C/P SAS
PLACATRACTURADE MANRIBULA 2:4/015 PLACA FRACTURA DE MANDIBULA 2.4 X 16 ORIFICIOS §/°  |2014DM-0011289 |Unidad LAINSTRURENTADORA: |yicarita si CUMPLE
QRIFICIOS S/P SAS
PLACA FRACTURA DE MANDIBULA 2.4 ANGULO  |PLACA FRACTURA DE MANDIBULA 2.4 ANGULO DER/IZQ X 4 . LA INSTRUMENTADORA |
DEREI0 % 3 CRTEICTOE sl : 2014DM-0011289 |Unidad Sxs Vigente st CUMPLE
-4
(o]
% |TORNILLO EN TITANIO DE BLOQUED 2.4 X TORNILLO EN TITANIO DE BLOQUEO 2.4 X 11mm . LA INSTRUMENTADORA |,
£ 1imm aurorsoscanTe bl TG 2014DM-0011289 |Unidad - Vigente st CUMPLE
2 =]
O [TORNILLO EN TITANIO 2.4 X 11mm LA INSTRUMENTADORA
o ] . .
8 |rorant TORNILLO EN TITANIO 2.4 X 11imm AUTORROSCANTE 2014DM-0011289 |Unidad As Vigente st CUMPLE
juy
=
TORNILLO DE FUACION INTERMAXILAR 2.0 X [TORNILLO DE FIJACION INTERMAXILAR 2.0 X 12mm . LA INSTRUMENTADORA |,
i i e ] 2014DM-0011289 |Unidad o Vigente st CUMPLE
ALAMBRE DE CERCLAJE 0.5mm ALAMBRE DE CERCLAJE 0,5mm 2008DM-0003008 |Unidad %m NSTRUMERTADORA: 6 orite s1 CUMPLE
ARCO DE ERICK ARCO DE ERICK 2008DM-0003008 |Unidad thﬂmczmzﬁcox» Vigente s1 CUMPLE
m.u_m_,ﬁmuﬁnw m:d,z_o RECTA 4 ORIFICIOS C/P ) 5 s RECTA 1.5MM X 4H /P 2014DM-0012265 |Unidad FIACION EXTERNA  |Vigente st |cumpLe
Mﬁmﬁmw mq;_,:o RECTA 6 ORIFICIOS S/P 1oy RECTA 1.5MM X 6H /P 2014DM-0012265 |Unidad FIACION EXTERNA  |Vigente SI [CUMPLE
M_ﬁm_ﬂnw M.q ANIO RECTABORIFICION PLACA RECTA L5MM X 8H 2014DM-0012265 |Unidad FUACION EXTERNA  |Vigente st lcumeLe
Mﬁmﬂmwﬁq ANIO RECTA 16 ORIFICIOS PLACA RECTA 1.5MM X 16H 2014DM-0012265 |Unidad FIACION EXTERNA  |Vigente st |cumeLe
Mzﬂ_mﬁnw Mﬂ ANIORAITAL S ORIFICIOS PLACA OREBITAL 1.5MM X 6H 2014DM-0012265 |Unidad FIACION EXTERNA  |Vigente sI |cumpLE
m%ﬁﬂ% PARA FONDO DE ORBITA TAMANO |5y o4 oRaITAL 1.5MM X 8H 2014DM-0012265 |Unidad FLACION EXTERNA  |Vigente st |cumLe
_”zmz%;n» EN L DER/1ZQ DE 4 ORIF SISTEMA o) s ey L 1.5% 4 H C/P S DER 2014DM-0012265 |Unidad FLIACION EXTERNA  |Vigente ST |CUMPLE
MINIPLACA EN T DE 4 ORIFICIOS SISTEMA LS |PLACAENT L.5X4H 2014DM-0012265 |Unidad FLIACION EXTERNA  |Vigente st |cumpLe
MINIPLACA EN Y DE 4 ORIFICIOS SISTEMA 1.5 [PLACA EN Y 15MM X 4H 2014DM-0012265 |Unidad FIACION EXTERNA  |Vigente st |cumeLe
MINIPLACA EN X DE 7 ORIFICIOS SISTEMA 1.5 [PLACA EN X L.5MM X 7H 20140M-0012265 |Unidad FUACION EXTERNA  |Vigente st |cumpLe
MICROMALLA EN TITANIO DE 60 X 60mm MALLA ESTATICA 40 * 50 TALLA M PERFIL 0.3 2014DM-0012265 |Unidad FUACION EXTERNA  |Vigente st |cumeLe
Q
=
8 [TORNILLO EN TITANIO 1.5 X 4mm . .
w o
B [ TORNILLO 1.5MM X 4MM AUTOTARRAJANTE 2014DM-0012265 |Unidad FUACION EXTERNA  |Vigente s1 |cumpLe
>
g |TORNILLO.ENTITANIO-:S5 X 4mm TORNILLO 1.5MM X 4MM AUTGTARRAJANTE 2014DM-0012265 |Unidad FUACION EXTERNA  |Vigente st |cumeLe
9 |AUTOPERFORANTE
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m mRu NOMBRE DE PRODUCTO Descripcién del producto nn.nﬁmnu {informacién propia cel oferente) |Registro sanitario | .3 ,.pah mmwa £ 5 2 2 = Oferente Registrio lo salicitado (5t técnica HO CUMPLE)
[} wTg® 05 ow Sanitario (CUMPLE o NO
a = m £ 58 53 0 NO) CUMPLE)
588 5% 55
2 o
5 Mmﬂ_w_ﬂ_rwcm:ﬂmmﬂwﬂﬁ DE EMERGENCIA 16X lropn1110 EMERGENCIA 1.8 X 6 MM 2014DM-0012265 |Unidad FIJACION EXTERNA  |Vigente st |cumeLe
[0}
[=]
g M__.%mmzwmﬁmo RECTANQRIFICIOS /Y PLACA RECTA 2.0MM X 4H 2014DM-0012265 |Unidad FLIACION EXTERNA  |Vigente st |cumeLe
g ;
=
mﬂmmxﬂ.%%o RECTA& QRIFICIOS S/F PLACA RECTA 2.0MM X 6H 2014DM-0012265 |Unidad FLACION EXTERNA  |Vigente SI |cUMPLE
wr%n.., TITANIO RECTA 8 ORIFICIOS SISTEMA. - {5y 4 5 pECTA 2.0MM X BH 2014DM-0012265 |Unidad FIACION EXTERNA  |Vigente 5. |cumeLe
PRI RESTA 16 ORIFICIOS SISTEMA |5y sen RECTA DE 2,0MM X 16H 2014DM-0012265 |Unidad FUACION EXTERNA  |Vigente si |cumeis
wrcpn., TITANIO ORBITAL 6 ORIFICIOS SISTEMA. ) yox ARRITAL 210 MM X 6H 20140M-0012265 |Unidad FUACION EXTERNA  |Vigente s1 |cuMpLE
PLACA EN L DER/IZQ DE 4 ORIF SISTEMA 2.0 |PLACA EN L 2.0MM REVERSIBLE X 4H C/P 5 2014DM-0012265 |Unidad FIACION EXTERNA  |Vigente st |cumpLe
PLACA EN T DE 4 ORIFICIOS SISTEMA 2.0 PLACA EN T DE 2.0 MM X 4H C/P S 2014DM-0012265 |Unidad FIACION EXTERNA | Vigente s |cumeLe
PLACA EN Y DE 4 ORIFICICS SISTEMA 2.0 PLACA EN Y DE 2.0 MM X 4H C/P S 2014DM-0012265 |Unidad FLACION EXTERNA  [Vigente st |cumpie
PLACA EN X DE 7 ORIFICIOS SISTEMA 2.0 PLACA EN X DE 2.0 MM X 4H C/P S 2014DM-0012265 |Unidad FIJACION EXTERNA  |Vigente s |cumpLe
Mm.wumﬂ.mmmnﬂﬁ%za 2R3 5Emm TORNILLO 2.0MM X 34M AUTOPERFORANTE 2014DM-0012265 |Unidad FUACION EXTERNA  |Vigente sI |cumpLe
Hmw%w%m“»ﬂﬂmzo 20 X 5mm TORNILLO 2.0MM X 3MM AUTOPERFORANTE 2014DM-0012265 |Unidad FUACION EXTERNA  |Vigente s1 |cumpLe
wﬂﬂzw_%owﬂmmﬂwﬂﬁ DEEMERGENCIA 23X |70N1L10 PARA CERCLAJE KARLISS 2.0 X 8 MM 2014DM-0012265 |Unidad FIACION EXTERNA  |Vigente st CUMPLE
mﬂmﬁwmmﬁ__w?g DE HIANDIEULA:2:4 K4 PLACA MANDIBULA RECTA 2.4 X 4 ORIFICIOS 2014DM-0012265 |Unidad FIACION EXTERNA  |Vigente sI CUMPLE
mﬂmwnﬂwmmw_ﬁ DEMANBIBULAZAX 16 PLACA MANDIBULA RECTA 2.4 X 17 ORIFICIOS 2014DM-0012265 |Unidad FUACION EXTERNA  |Vigente SI |cumpLe
PLACA FRACTURA DE MANDIBULA 2.4 ANGULO |PLACA DE COMPRESION ANGULADA 2.4 DE 2 X 2H C/P M ] . . _
% [DeRo ¥ 4 ORIFICIOS e e o 2014DM-0012265 |Unicad FUACION EXTERNA  |Vigente st |cumpLe
-
-4 2
& HmhﬂHw%muﬁﬁrme BLOQUEO 24X |10RNILLO BLOQUEAD 2.0 X 10MM 2014DM-0012265 |Unidad FIACION EXTERNA  |Vigente 51 |cumpLe
il &
g Mmﬂwwﬂ%mmuﬁwgzmo ZAXHmm TORNILLO EN TITANIO 2.4 X 10 MM 2014DM-0012265 |Unidad FUACION EXTERNA  |Vigente si |cumpLe
©
w
= Wmﬁw%mwmﬂwm%ﬂmﬁmmz»ﬁ;x 20X |TORNILLO EN TITANIO DE EMERGENCIA 2.7 X 8 MM 2014DM-0012265 |Unidad FIACION EXTERNA  |Vigente st |cumeLe
ALAMBRE DE CERCLAJE 0.5mm ALAMBRE DE CERCLAJE CE 0,5 2014DM-0012265 |Unidad FUACION EXTERNA  |Vigente s |cumeLe
ARCO DE ERICK BARRAS DE ERICH 2014DM-0012265 |Unidad FIIACION EXTERNA  |Vigente SI |cumpLe
£l registro invima del preducto
MINIPLACA TITANIO RECTA 4 ORIFICIOS C/P . INVIMA 20170M- | | ; . No ARCO DE ERICK no corresponde
SISTEMA 1.5 Placa recta puente 2 +2 perfil 0.6 de 4 orificios 0017423 Unidad LINEAS HOSPITALARIAS |Vigente sl Cumple  [al producto solicitaco, Por tanto

no cumplen 100 % del proceso
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£ £ m 85 g3 gt Producte | Resultado de
&g g 8= == Estado del a evaluacién . "
w o 4 5 = . |lg TS a .u -] < NZ S concuerda nn:. Observacioans (motivo por el cual
E .p.w NOMBRE DE vwoucn_..c Descripcién del producto cotizado (informacién propia del oferente) |Registro sanitario SgEt m i E m w. Oferente “”m__wﬂ“ Io solicitado (Si AE”_@_MHM il NO CUMPLE)
5 sf8s 58 58 0 NO) CUMPLE)
0 87 m 2 _|Oc E
58 ‘m 35 55
El registro invima del producto
MIMIPLACA TITAMIO RECTA 6 CRIFICIOS S5/P o INVIMA 2017DM- . : . No- ARCO DE ERICK no carresponde
SISTEMA 1.5 Placa recta perfil 0.6 de 6 orificios 0017423 Unidad LINEAS HOSPITALARIAS |Vigente SI Cumple  [al producto solicitado, Por tanto
no cumplen 100 % del proceso
El registro invima del producto
MINIPLACA TITANIO RECTA 8 ORIFICIOS . INVIMA 2017DM- 3 : . No ARCO DE ERICK no corresponde
SISTEMA 1.5 Placafecta perti 0,651 oriffeles 0017423 Unldad LINEAS HOSPITALARIAS Vigente ST Cumple |3l producto solictado. Por tanto
no cumplen 100 % del procesa
El registro invima del producte
MINIPLACA TITANIO RECTA 16 ORIFICIOS o, IMVIMA 2017DM- . : Mo ARCO DE ERICK no corresponde
SISTEMA 1.5 Placa recta perfil 0.6 de 16 orificios 0017423 Unidad LINEAS HOSPITALARIAS |Vigente SI Cumple |8l producto soliced. For tanto
no cumplen 100 % del proceso
: El registro invima del producto
MINIPLACA TITANIO ORBITAL 6 ORIFICIOS s INVIMA 2017DM- . ‘ No ARCO DE ERICK no correspende
SISTEMA L5 Placa curva perfil 0.6 de b6 orificios 0017423 Unidad LINEAS HOSPITALARIAS |Vigente S1 Cumple |3l preducto salictado, Por tanto
no cumplen 100 % del proceso
El registro invima del preducto
MINIPLACA PARA FONDO DE ORBITA TAMANO o ’ S INVIMA 2017DM- . : ; No ARCO DE ERICK no corresgonde
MEDIANG Defrancq placa anatomica piso de orbita reversible "L 0017423 Unidad LINEAS HOSPITALARIAS |Vigente SI Cumple  [al producta solctado. Por tanto
no cumplen 100 % del proceso
El registro invima del producto
MINIPLACA EN L DER/IZQ DE 4 ORIF SISTEMA . INVIMA 2017DM- n : " No ARCO DE ERICK no corrasponde
. L5 Placa en L puente de 3 mm perfil 0.6 de 4 orifi 0017423 Unidad LINEAS HOSPITALARIAS |Vigente SI Cumple |3l producto salicitado, Por tanto
na cumplen 100 % del proceso
El registre invima del producto
. INVIMA 2017DM- 2 £ : No ARCO DE ERICK no corresponde
MINIPLACA EN T DE 4 ORIFICIOS SISTEMA L5  |Placa en T perfil 0.6 de 7 orificios 0017423 Unidad LINEAS HOSPITALARIAS [Vigente SI Cumple 2! producto solicitado. Por tarto
no cumplen 100 % del proceso
El registro invima del producto
i S INVIMA 2017DM- . : . No ARCO DE ERICK no corresponde
MIMIPLACA EN Y DE 4 ORIFICIOS SISTEMA 1.5 [Placa en Y pequefia puente de 3 mm perfil 0.6 de 5 orificios 0017423 Unidad LINEAS HOSPITALARIAS |Vigente SI Cumple |2l preducto solicitado, Por tanto
no cumplen 100 % del proceso
El registro invima del producto
£ o INVIMA 20170M- : . No ARCO DE ERICK no correspande
MINIPLACA EN X DE 7 ORIFICIOS SISTEMA 1.5 |Placa en X grande perfil 0.6 de 6 orificios 0017423 Unidad LINEAS HOSPITALARIAS |Vigente SI Cumple  [al producto solicitaco,. Por tario
no cumplen 1C0 % del proceso
£l registro invima del producto
INVIMA 2017DM- ) : ; No ARCO DE ERICK no corresponde
MICROMALLA EN TITANIO DE 60 X 60mm Malla Dr. DF perfil 0.3 mm de 38x53 mm 0017423 Unidad LINEAS HOSPITALARIAS |Vigente St Cumple |3l producto solciado. Por tanto
no cumplen 100 % del procesa
El registro invima del producto
TORNILLO EN TITANIO 1.5 X 4mm § INVIMA 2017DM- = ¢ . No ARCO DE ERICK no correspende
AUTORROSCANTE Tornillo autorroscante de 1.6 x 4 mm 0017423 Unidad LINEAS HOSPITALARIAS [Vigente S1 Cumple [l producto solicitado, Por tarto
=4 no cumplen 100 % del praceso
a
m £l ragistro invima del preducto
TORNILLO EN TITANIO LS X 4mm . INVIMA 2017DM- - : ” No ARCO DE ERICK no corresponde
b
= |AUTOPERFORANTE (ForiiNo altopecirante de. 1674 mim 0017423 Uniciagh LINEAS HOSPITALARIAS |Vigente S Cumple |3l producto solicitado. Por tanto
m no cumplen 100 % del proceso
1
m El registro invima del producto
TORNILLO EN TITANIO DE EMERGEMNCIA 1.6 X 7 INVIMA 2017DM- i : . No IARCO DE ERICK no corresponde
7]
o [6mm AUTORROSCANTE Taornillo autoperforante de 1.6 x 6 mm 0017423 Unidad LINEAS HOSPITALARIAS |Vigente SI Cumple  [al preducto solictado. Por tanto
J ne cumplen 100 % del proceso \\
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= EER 8% £g
= W m m M. g 3 2 m Estado del Producto Mm““_mﬁmnwﬂmm
83 b ® = s cion |
W m NOMBRE DE PRODUCTO Descripcién del producto cotizado (informacién propia el oferente) | Registro sanitario| g = 2% m_ - m 83 Oferente Registrio | Concuerdacon (5, o Eﬂamn_ﬁ.m Dﬂwﬁw ke
= S5 85 B Sanitario | © Salicitado (ST {cympLe o no
=] =l a [Tl -]
] 48 58 53 oNO) CUMPLE)
G 583 | st 51
_E.. El registro invima del producto
PLACA TITANIO RECTA 4 ORIFICIOS C/P INVIMA 2017DM- " : . No ARCO DE ERICK no corresponde
SISTEMA 2.0 Placa recta puente 2 +2 perfil 0.8 de 4 ori 0017423 Unidad LINEAS HOSPITALARIAS (Vigente SI Cumple |3t producto soficitace. Por tanto
no cumplen 100 % del proceso
El registro invima del producto
PLACA TITANIO RECTA 6 ORIFICIOS 5/P s INVIMA 20170M- 2 : No ARCO DE ERICK no corresponde
SISTEMA 2.0 Placa recta perfil 0.8 de 6 orificios 0017423 Unidad LINEAS HOSPITALARIAS |Vigente SI Cumple  [al producta soliitad, Por tanto
no cumplen 100 % del procaso
El ragistro invima del producto
PLACA TITANIO RECTA 8 ORIFICIOS SISTEMA . INVIMA 2017DM- : 1 No ARCO DE ERICK no corraspende
20 Placa recta perfil 0.8 de 10 orificios 0017423 Unidad LINEAS HOSPITALARIAS |Vigente SI Cumple |8l producto solictado. Por tanta
no cumplen 100 % del proceso
£l registro invima del producto
PLACA TITANIO RECTA 16 ORIFICIOS SISTEMA s INVIMA 2017DM- z : No ARCO DE ERICK no corresponde
20 Placa recta perfil 0.8 de 16 orificlos 0017423 Unidad LINEAS HOSPITALARIAS [Vigente SI Cumple |3l prodcto solicitado. Por tanto
no cumplen 100 % del proceso
£l registro invima del producte
PLACA TITAMIO ORBITAL 6 ORIFICIOS SISTEMA e INVIMA 20170M- x : = No ARCO DE ERICK no correspends
2.0 Placa curva perfil 0.6 de 6 orificios 0017423 Unidad LINEAS HOSPITALARIAS [Vigente St Cumple  [al preducta solictaco. Por tanto
no cumplen 100 % del proceso
El registro invima del producto
INVIMA 20170M- : . No ARCO DE ERICK no corresponde
PLACA EN L DER/IZQ) DE 4 ORIF SISTEMA 2.0 Placa en L puente de 3 mm perfil 0.8 de 4 orificios 0017423 Unidad ' LINEAS HOSPITALARIAS |Vigente S1 Cumple |l producta solkitado, Por tanto
no cumplen 100 % del proceso
El registro invima del producto
: INVIMA 2017DM- = : " No ARCO DE ERICK no corresponde
PLACA EN T DE 4 ORIFICIOS SISTEMA 2.0 Placa en T perfil 0.6 de 7 orificios 617423 Unidad LINEAS HOSPITALARIAS |Vigente  |SI Cumple  [al producto solicitado. Por tanto
no cumplen 100 % del procesa
El registro invima del preducto
- . INVIMA 20170M- . : < No ARCO DE ERICK no corresponde
PLACA EN Y DE 4 ORIFICIOS SISTEMA 2,0 Placa en Y pequenia puente de 3 mm perfil 0.6 de 5 orificios 0017423 Unidad LINEAS HOSPITALARIAS |Vigente SI Cumple  |al producto solicitado. Por tanto
no cumplen 100 % del procaso
El registro invima del preducto
* e INVIMA 2017DM- 3 . No ARCO DE ERICK no corresponde
PLACA EN X DE 7 ORIFICIOS SISTEMA 2.0 Placa en X grande perfil 0.6 de 6 orificios 0017473 Unidad LINEAS HOSPITALARIAS |Vigente SI Cumple  |al producta solicitado, Por tanto
no cumplen 100 % dal pracsso
El registro invima del producto
TORNILLO EN TITANIO 2.0 X 5.5mm . INVIMA 2017DM- . : i No ARCO DE ERICK no corresponde
AUTORROSCANTE Tornillo auterroscante de 1.9 x 5 mm 0017423 Unidad LINEAS HOSPITALARIAS |Vigente SI Cumple  [al producto soficitado. Por tanto
no cumplen 100 % del proceso
El registro invima del producta
TORMILLO EN TITANIO 2.0 X Smm i INVIMA 20170M- v 2 No ARCO DE ERICK no corresponde
AUTOPERFORANTE Tornillo autoperforante de 1.9 x 5 mm 0017423 Unidad LINEAS HOSPITALARIAS |Vigente SI Cumple  [3l sroducto soiiitaco, Por tant
no cumplen 100 % del proceso
El registro invima del producto
' TORNILLO EN TITANIO DE EMERGENCIA 2.3 X INVIMA 20170M- , z S No ARCO DE ERICK no corresponde
7mm AUTORROSCANTE N e A T 0017423 L LINEAS HORPITALARAS. Mgente 21 Cumple  [al producto solictado. Por tanto
no cumplen 100 % del proceso
£l registro invima del producto
PLACA FRACTURA DE MANDIBULA 2.4 X 4 - INVIMA 2017DM- . : . Mo ARCO BE ERICK no carresponde
ORIFICIOS C/P Placa recta puente 2+2 perfil 1.0 de 4 orificios 0017423 Unidad LINEAS HOSPITALARIAS |Vigente SI Cumple  fal producto solcitado. Por tanto
no cumplen 100 % del proceso
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i i i ¥ a o N = N . N PP
m m NOMBRE DE PRODUCTO Dascripcién del producto cotizado (informacidn propla del oferente) | Registro sanitario 2 = Wm ﬂm ,.m\ 2 b & Oferente ”nm_mz_o Io solicitado (St técnica HO CUMPLE)
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@ sig 58 58 oNQ) CUMPLE)
58& 5% £5
El registro invima del producto
PLACA FRACTURA DE MANDIBULA 2.4 X 16 — INVIMA 2017DM- x . No ARCO DE ERICK no corresponde
ORIFICIOS S/P Placa recta perfil 1.0 de 16 orificios 0017423 Unidad LINEAS HOSPITALARIAS |Vigente S1 Cumple ol producto soliciac. Por tanto
no cumplen 100 % del precesa
El registra invima del producto
PLACA FRACTURA DE MANDIBULA 2.4 ANGULO e INVIMA 2017DM- y : c No IARCD DE ERICK no corresponde
DER/IZQ X 4 ORIFICIOS Placa curva puente 2+2 perfil 1.5 de 4 orificios 0017423 Unidad LIMEAS HOSPITALARIAS |Vigente SI Cumple  [al producto sollcitzdd, Por tanto
no cumplen 100 % del proceso
o I registro invima del producto
O |TORNILLO EN TITANIO DE BLOQUEQ 2.4 X . INVIMA 2017DM- 3 : . No ARCQ DE ERICK no corresponde
m 11mm AUTORROSCANTE Tornillo autorroscante bloqueado de 2.4x10 mm 0017423 Unidad LINEAS HOSPITALARIAS |Vigente SI Cumple |3l producto soliciado, Por tanto
2 M no cumplen 100 % del proceso
s
8 El registro invima del producto
O |TORNILLO EN TITANIO 2.4 X 11mm F INVIMA 20170M- . : . No ARCO DE ERICK no corresponde
& | AUTORROSCANTE Tornillo autorroscante no bloqueado de 2.4x10 mm 0017423 Unidad LINEAS HOSPITALARIAS |Vigente SI Cumple |al producto soficitaco. Por tanto
k no cumplen 100 % del praceso
El registro invima del producto
TORNILLO DE FIJACION INTERMAXILAR 2.0 X INVIMA 2017DM- : 3 . No ARCO DE ERICK no correspande
2mm AUTOPERFGRANTE Tornillo IMF autoperforante de 1.9 % 12 mm 0017423 Unidad LINEAS HOSPITALARIAS (Vigente SI Curmple  [al preducto solicitado. Por tanto
no cumplen 100 % del proceso
El registro invima del producto
. INVIMA 2013DM- 7 : . No ARCOQ DE ERICK no corresponde
ALAMBRE DE CERCLAJE 0.5mm Alambre de cerclaje de 0.55 mm . B 0010474 Unidad LINEAS HOSPITALARIAS |Vigente SI Cumple |3l producto solicitado, Por tanto
no cumplen 100 % del proceso
El registro invima del producto
5 INVIMA 2013DM- . : i Mo ARCO DE ERICK no correspende
ARCO DE ERICK Arco de erick 0010474 Unidad LINEAS HOSPITALARIAS |Vigente NO Cumple  [2l producta solictaco, Por tanto
no cumplen 100 % del preceso
MINIPLACA TITANIO RECTA 4 ORIFICIOS C/P INVIMA 2014DM- .
SISTEMA 1.5 Q011289 Unidad NEUROQELEMENTOS Vigente S1 CUMPLE
MINIPLACA TITANIO RECTA 6 ORIFICIOS 5/P INVIMA 2014DM- . .
SISTEMA 1.5 0011289 Unidad NEUROELEMENTOS Vigente SI CUMPLE
MINIPLACA TITANIO RECTA 8 QRIFICIOS IMVIMA 2014DM- . =
SISTEMA 1.5 0011289 Unidad -{NEURQELEMENTOS Vigente SI CUMPLE
MINIPLACA TITANIO RECTA 16 ORIFICIOS MINIFLACA 1.5Mp EN TITANIO DE 4 ORIFICIOS C/P {linvimA 2004DM- | | )
SISTEMA 1.5 SMM 0011289 Unidad NEUROELEMENTOS Vigente SI CUMPLE
MINIPLACA TITANIO ORBITAL 6 ORIFICIOS MINIPLACA 1,5MiM EN TITANIO DE 6 ORIFICIO S/P INVIMA 2014DM- X
SISTEMA 1.5 P S e Em— 0011289 Unidad NEUROELEMENTOS Vigente SI CUMPLE
) i | =
MINIPLACA PARA FOMDO DE ORBITA TAMANO : / INVIMA 2014DM- : i
MEDIANG 0011289 Unidad MEURQELEMENTOS Vigente SI CUMPLE
MINIPLACA 1.5MM EN TITANIO DE 16 QRIFICIO S/P
M -
INIPLACA EN L DER/IZQ DE 4 ORIF SISTEMA MINIPLACA 1.SMM EN TITANIC DE 6 ORIFICIOS INVIMA-21£40M Unidad MEUROELEMENTOS Vigente Sl CUMPLE
1.5 ORBITAL 0011289
MINIPLACA EN T DE 4 ORIFICIOS SISTEMA 1.5 um,mﬂ.wr»n» PARA EL FONDO DE LA ORBITA TAMANG mﬁ.ﬁw%c:cz, Unidad NEURCELEMENTOS  |Vigente |1 CUMPLE
MINIPLACA 1.5MM EN TITAN. L DER. DE 4 ORIF C/P |[[nvIMA 2014DM-
MINIPLACA EN Y DE 4 ORIFICIOS SISTEMA L5 |7 5mM 0011289 Unidad NEUROQELEMENTOS Vigente SI CUMPLE
MINIPLACA 1.5MM EN TITANIO EN T DE 4 ORIF C/P INVIMA 2014DM
MINIPLACA EN X DE 7 ORIFICIOS SISTEMA 1.5 J9MM 0011269 " | unidad MEUROELEMENTOS Vigente  [S1 CUMPLE
MINIPLACA 1.5MM EN TITANIO EN Y DE 4 ORIF C/P
MICROMALLA EN TITANIG DE 60 X 60mm L INVIMA 2610DM- | i NEUROELEMENTOS  |Vigente  [SI CUMPLE
=} MINIPLACA 1.5MM EN TITAN. EN X DE 7 ORIF 004584-R1
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& 84§ g% §g
o .m 2§ c ¥ o3 Resultado de
= 2 . E .»..m..; h.\. N g L .m m Estado del nﬁhﬂ“ﬂ”ﬂo: Ia evaluacién Observacioens {motivo por et m\cw_
u m NOMBRE DE PRODUCTO Descripcion del preducte cotizado {irfeemaddn prapia el aferente) |Registro sanitario| 3 m mw_ 5 E 2 ==} Oferente Registrio lo solicitado (Si técnica NO CUMPLE)
SR ; 485 83 8o Sanitario (CUMPLE o NO
2 S8s 58 = 5 o NO) CUMPLE)
7 2.5 2.8 22
584 | =% g
=1
TORNILL T M- .
2 >Eomm%mmnﬂh.m>za S5 A MICRO MALLA EN TITANIO DE 60 x 60 x 0.1 MM mﬂﬂﬁm@wo: Unidad NEUROELEMENTOS ~ |Vigente s CUMPLE
>
TORNILLO POWER GRIP EN TITANIO DE 1.5 X MM -
m Hﬂﬂ%w%%;ﬁmzo 153 ALTORROSCANTE ' M_M__,Hﬁm%ozcz Unidad NEURCELEMENTOS  |Vigente  |SI CUMPLE
1
w 5
3 TORNILLO EN TITANIO DE EMERGENCIA 1.6 X  [TORNILLO DE 1.5 X 4 MM AUTOPERFORANTE INVIMA 2014DM- |, 0 NEUROELEMENTOS Vigente  |SI CUMPLE
@ |6mm AUTORROSCANTE TORNILLO POWER GRIP EN TITAMIO DE 1.9 X 6MM, ||0011289
(=] ™ S
g mmwwmz.mw»%o RECTA 4 ORIFICIOS C/P AUTORROSCANTE EMERGENCIA Wﬂ,‘uﬁm@s:uz Unidag OIS Woede [ —
& : PLACA 2.0MM EN TITANIO DE 4 ORIF C/P DE 9MM
F  [PLACA TITANIO RECTA b ORIFICIOS S/P INVIMA 2014DM-
SISTEMA 2.0 PLACA 2.0MM EN TITANIO DE 6 ORIFICIOS S/P 0011289 Unidad NEUROELEMENTOS  |Vigente  |SI COMLE
Mﬂg TITANIO RECTA 8 ORIFICIOS SISTEMA o aca 2.00M EN TITANIO DE 8 ORIFICIOS S/P Hm%ﬁ“%ozcz. Unidad T —
LA TITANTO RECTA 16 ORIFICID SISTEMA. L/t 2.0MM EN TITANIQ DE 16 ORIFICLOS 3P INVIMA 2014DM
20 FLACA 2.00M EN TITANIO ORBITAL DE 7 ORIFICIOS, | [0011289 Unldad NEUROELEMENTOS  |Vigente  |SI QUMPLE
PLACA TITANIC ORBITAL 6 ORIFICIOS SISTEMA |{BAJO PERFIL INVIMA 2014DM- |
4 PP —————————— 14 Unidad NEUROELEMENTOS  |Vigente |51 CUMPLE
PLACA EN 12Q DE 4 ORIF SISTEMA 2.0 INVIMA 20140M- 1 |y itad NEUROELEMENTOS |V 1 CUMPLE
L DER/1ZQ : PLACA 2.08M EN TITANIO EN T DE 6 ORIFICIOS $/P | |0011289 rica igente
PLACA EN T DE 4 ORIFICIOS SISTEMA 2.0 M%n_u 2.0MM EN TITANIO EN ¥.0E 5 CRIFICIOS C/P Wﬂ%w_mmmwaxuz- Unidad NEURGELEMENTGS  |Vigente  |SI CUMPLE
[NVIMA 2014DM- | . .
PLACA EN Y DE 4 ORIFICIOS SISTEMA 2.0 PLACA EN X DE 7 ORIFICIOS SISTEMA 2.6 ity Unidad NEUROELEMENTOS  |Vigente |51 CUMPLE
TORNILLO POWER GRIP EN TITANIO 20 X 5.5MM | |- o=
PLACA EN X DE 7 ORIFICIOS SISTEMA 2.0 AUTORROSCANTE Unidad NEUROELEMENTOS  [Vigente |1 CUMPLE
0011289
TORNILLO AUTOPERFORANTE DE 2.0 MM X 5.0M4
TORNILLO EN TITANIO 2.0 X 5.5mm POWER GRIP . INVIMA 2014DM- | .
AT B e et Unidad NEURCELEMENTOS  |Vigente  [S1 CUMPLE
TORNILLO EN TITANIO 2.0 X Smm AUTORROSCANTE INVIMA 2014DM- | | .
e T T e AT T T AT BT et Unidad NEUROELEMENTOS  |Vigente St CUMPLE
; ORIFICIOS /P DE_13MM :
TORNILLO EN TITANIO DE EMERGENCIA 2.3 X e e iie A D MANDIBULA D 2.4 DF 16 INVIMA 20140M- | y114ag NEURQELEMENTOS  |Vigente  [SI CUMPLE
7mm AUTORROSCANTE i 0011289
m%mwnﬁmﬂ_ma, BE MANDIRULA 204 3% W%Qa_"mwmmcmp DE MANDIBULA DE Z4 ANGULD | RVl 20140M 1 yigaq NEUROELEMENTOS  |Vigente  [SI CUMPLE
b .
: TORNILLO STAR GRIF EN TITANIO DE BLOGUED 2.4 || : .
mﬂmwnﬂwmmﬁx., PEMANDIULA24 . 16 i e Mﬂ Hﬁm%ozoz Unidad NEUROELEMENTOS  |Vigente |1 CUMPLE
- w_.mwﬂwmqumwwmmnm»zoac? 2HANGULQ;  (ITOBNBLD STARGRIP EN-TELANA 4012 wﬂ,hum%ozczi Unidad NEURCELEMENTOS  |Vigente  |SI CUMPLE
g o TORMILLO PARA FIIACION TNTERMAXILAR DE 2.0 X
L i i L2 AUTOPERFORANTE o ome. O™ | nidag NEURGELEMENTOS  |Vigente ST CUMPLE
2| E * ALAMBRE PARA OSTEOSINTESIS DE 0.5 MM
5 [TORNILLO EN TITANIO 2.4 X L1imm - INVIMA 2014DM- | .
8 |romroscane * ARCO DE ERICK BARRA X 13 CMS bl Unidad NEUROELEMENTOS  |vigente  |SI CUMPLE
i i\ e
= Hmhﬂ_wﬁwwwmﬂww%ﬁzm»zz;m L0 wﬂﬁmm%o:oz Unidad NEUROELEMENTOS  |Vigente  |S1 CUMPLE
ALAMBRE DE CERCLAJE 0.5mm Mw%mm.m%aozl Unidad NEURCELEMENTOS ~ |Vigente  |SI CUMPLE
ARCO DE ERICK wﬁmw%mﬁhaag. Unidad NEURQELEMENTOS  |Vigente |1 CUMPLE
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. P . . s . " e
Evaluacion Técnicade materiales de osteosintesis, proceso FAR-IP-006-2020 Maxilofacial
-G — rog
° g§53 | &% 88
B - 885 82 2E Producto | Resultado de
= w E £ Z o 8 3 < .m .M Estado del concuerda con la evaluacion Observacioens {motivo por el cual
W e NOMBRE DE PRODUCTO Descripcién del producto cotizado (informacién propia el cferente) |Registro sanitariol § = 2%| & & = | 52 Oferente Registrio (| téenica O CUMPLE
Fla : 8§ 83 83 Sanitario | 10 S0/icitado (S| cypi = o no )
m 8¢z 53 58 o NO) CUMPLE)
CUMPLIMIENTO CRITERIOS HABILITANTES POR OFERENTES PROCESO FAR-IP-006-2020
Autorizado como Experiencia| Presenta Resultado
i distribuidor mayorista | (Cumple, NO [  todos los Conceptos de los MD Final Observacion (motivo por el cual NO
Oferente s
Cuenta con BPM y CCA (Cumple, NO Cumple o No Aplica) | o o6 O cumple o No | Cumple o No | productos del Especialistas (CUMPLE 0 CUMPLE)
Aplica) Aplica) proceso NO CUMPLE)
MEDISUMINISTROS NO APLICA CUMPLE CUMPLE CUMPLE Favorable CUMPLE
QUIRURGICOS LTDA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE Favorable CUMPLE
SINAPSIS NO APLICA CUMPLE CUMPLE CUMPLE Favorable CUMPLE
Favorable
No se conocen clinicamente los
‘YANETH FUERTES 1A
MES HOAPLICA CUMPLE CUMPLE CUMPLE materiales. No se tiene experiencia de CUMPLE
uso
Favorable: La propuesta del oferente
vy portafalio incluye el 100% de los
LA INSTRUMENTADORA SAS CUMPLE CUMPLE CUMPLE SI productos ofertados necesarios y CUMPLE
' cumplen con la descripeidn y L
especificaciones técnicas solicitadas
Favorable: La propuesta del oferente
) v portafolio incluye el 100% de los
FDACION EXTERMA CUMPLE MO APLICA CUMPLE SI productos ofertados necesarios sin CUMPLE
embargo no se tiene experiencia en su
manejo
Favorable: La propuesta del oferente
3 y portafolio incluye el 100% de los El registro invima del producto ARCO DE
LINEAS HOSPITALARIAS CUMPLE NO APLICA CUMPLE S1 productos ofertados necesarios sin NO CUMPLE  |ERICK no corresponde al producto
% embargo este instrumental NO es solicitado
conacido por |a especialidad
Favorable: La propuesta del oferente
vy portafolia incluye el 100% de los
NEUROELMENTOS NO APLICA CUMLPLE CUMPLE SI productos ofertados necesarios y CUMPLE
cumplen con la descripcion y
especificaciones técnicas solicitadas
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ceso FAR-IP-006-2020 Maxilofacial

Evaluacién Técnicade materiales de osteosintesis, pro

para cirugias urgentes: hasta 1 hora

adversos serios

LA INSTRUMENTADORA SAS

Cirugias programadas; 24 horas
Cirugias Urgencias: Hasta 2 horas

Revisidn base de datos: 0
eventos adversos serios

Revisidn base de datos: 0 eventos adversos no
serios

FIJACION EXTERNA

12 horas

revision base de datos: 2
eventos adversos serios

revision base de datos: 0 eventos adversos no
serios

Cirugias Urgencias: Maximo 3 horas

serios

: Cirugias Programadas: hasta 24 horas Revisién base de datos: 0 Revisidn base de datos: 0 eventos adverses no
LINEAS HOSPITALARIAS Cirugias de Urgencias: Hasta 2 Horas eventos adversos serios serios
G o Revicion de base de datos :

NEUROELMENTOS Cirugias programadas: 24 horas con cero (0) evento adverso Revicion de base de datos con cero (0) evento

adverso No serio

]

@l qwin

QF Erika Herrera (Servicio Farmacéutico) QF An

(-

)

ibaja (Servicio Farmacéutico)

QF Tomas V.

o g£§3 8% )
& $85 o3l o3 Prod Resultado de
z 2 = ..M £ v M L = M m - E=tado/del nu:Mcm_“_Mcnﬂ: fa arvaluacién Observacioens {mativo por el cual
v} m NOMBRE DE PRODUCTO Descripcién del producto cotizado (informacian propia cel oferente) [Registro sanitario| 8 < Y 8z s 22 Oferente Registrio : | téenica
CHE : o8 E" 8= ) B s Sagitoria |10 50licitado (51 | cyuapie o HO NO CUMPLE)
=] SR < S 5 8 o NO) CUMPLE
A0 223 R 8z )
sgd | st g5
ASPECTOS TECNICOS PARA PONDERACION
Cumple certificacion de : s
% : Cumple ertificacion de no presentar eventos
Oferente Tiempo de entrega/Tiempo de respuesta (horas) no wvw”mmmm“”..mwﬂﬂ.snEm S earias 0 seRgs
FIJACION EXTERNA Pard drugias programadas entre 12 y 24 horas No Emmm_._ﬂo.m,\m:"am No presentd eventos NO adversos serios
para cirugias urgentes: hasta 1 hora adversos serios
MEDISUMINISTROS Para cirugias programadas entre 12 y 24 horas No.presento eventas No presentd eventos NO adversos serios
para cirugias urgentes: hasta 1 hora adversos serios
QUIRURGICOS LTDA Para ciruglas programadas entre 12 y 24 horas HorprEsets eventos No presentd eventos NO adversos serios
para cirugias urgentes: hasta 1 hora adversos serios
& M 3 # N
SINAPSIS Para clrugias programadas entre 12 y 24 horas ipresETie evenlos No presentd eventos NO adversos serios

fa (Servicio Farmacéutico)

v/

\\
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